

مدیریت شخصی در فوتبال جواب نمی‌دهد



ابراهیم قاسمیپور کز شناس فوتبال

فوتبال ما یک فوتبال هزینه‌بر است، یعنی نمی‌تواند برای خودش درآمذایی کند و به خود متکی باشد و دقیقاً باید وابسته به یک سازمان و ارگان باشد. همین وابستگی هم باعث ورود اشخاصی به فوتبال شده که به دنبال منافع شخصی خود هستند نه پیشرفت این ورزش. در واقع تیم‌هایی که با مدیریت شخصی در فوتبال اداره می‌شوند، دیگر جواب نمی‌دهند، چراکه به‌طور کلی بعضی از این مالکان برای خود فوتبال وارد مدیریت فوتبال نمی‌شوند، بلکه اهدافشان چیز دیگری است. آنها می‌خواهند معروف شوند و از کنار این شناخته‌شدن بتوانند منافع شخصی کنند و به جاهای بالاتری برسند. مثلاً:از بانک‌ها وام‌های کلان می‌گیرند و حتی از این جایگاه به عنوان یک سسکوی پر تاب برای رسیدن به مناصب سیاسی استفاده می‌کنند، مانند عضویت در شورای شهر. اهداف آنها در اصل کسب منافع شخصی است نه پیشرفت فوتبال و به همین دلیل است که امروز شاهد حرکت روه انحلال تیم‌هایی مثل پاس، شمشک، راه‌آهن و دیگر تیم‌ها هستیم. مثلاً تیم ریشه‌داری مثل پاس که ز پر نظر نیروی انتظامی بود، انتقالش به یک شهرستان کار اشتباهی بود. این تیم می‌توانست برای جذب بازیکن، هزینه کمتری بپردازد، چراکه شامل قانونی می‌شد که می‌توانست سرباز - بازیکن جذب کند. نیروی انتظامی این توانایی را داشت که بودجه این تیم را تأمین کند. پاس پس از قهرمانی در لیگ برتر و جام باشگاه‌های آسیا به مرور از آن جایگاه قدرتمند خود فاصله گرفت و سپس به همدان واگذار شد و حالا در لیگ دسته دو بازی می‌کند. یکی از اهداف نیروی انتظامی این است که جوانان را از آلوده شدن به مواد مخدر دور کند و نگذارد آنها به سمت این حاشیه‌ها بروند. این ظرفیتی فرهنگی بود که نیروی انتظامی در اختیار داشت و می‌توانست از آن در این زمینه استفاده کند. پاس تیمی ریشه‌دار و در واقع قطب سوم فوتبال ما بود، اما الان کیجاست؟ بدون شک راهکارهای زیادی برای جلوگیری از انحلال این گونه تیم‌ها وجود دارد، اما خیلی حرف‌ها زده شده و هیچ تأثیری هم نداشته است. باید جلسات متعددی با حضور افراد متخصص برگزار و این موارد بررسی شود. باید بینیم دنیا چه کار کرده است.

حاشیه

دنیاحیدری



مواقفت هیئت‌مدیره پرسپولیس با جدایی مهدی طارمی

پایان ۹۰۰ هزار دلاری مهاجم پر حاشیه

طارمی بازم هم آواز جدایی سسر داده و پرسپولیس هم که دیگر نمی‌خواهد برای بار چندم از یک سسواخ گزیده نشود، عطاوی حفظ این بازیکن پر حاشیه‌را به لقایش بخشیده و اصراری به ماندنش ندارد و می‌خواهد یک‌بار برای همیشه پرونده جتجالی آقای گل دو فصل این تیم را ببندد، پرونده بازیکنی که ضررهایش برای پرسپولیس بیش از سود و منفعتش بوده است. اصرار بی‌فایده است، وقتی او خود قصد ماندن ندارد. این را حاجی بیگی، عضو هیئت مدیره پرسپولیس می‌گوید و البته حق هم دارد، چراکه اصرار اشتباه ابتدای همین فصل برای ادامه همکاری با طارمی بود که محرومیت از دو پنجره نقل و انتقالات و جریمه مالی سنگینی را روی دست باشگاه گذاشت، ضربه‌ای مهلک که حالا طارمی به توج به آن، یک‌بار دیگر چندان خوششان در قبال رفتن او نبوده است. در حالی که خوب می‌داند این تیم به دلیل محرومیتی که فیفا برایش در نظر گرفته در ادامه راه به حضور او نیاز دارد. بدترین قسمت ماجرا اما این است که طارمی حتی نمی‌خواهد موقع رفتن هم سودی برای پرسپولیس داشته باشد و شبانه به همین دلیل است که باشگاه‌ها به پیشنهاداتی که به او می‌شود، سکوت است تا در پایان فصل به بررسی آنها بپردازد و تصمیم بگیرد، آن هم درست زمانی که قراردادش با پرسپولیس به پایان می‌رسد و از انتقالش به باشگاهی دیگر، ریالی هم به پرسپولیس نمی‌رسد! سرخپوشان در حالی دو پنجره نقل و انتقالات را از دست دادند و اجازه جذب بازیکن نداد که طارمی، مقصر اصلی این جریمه سنگین، از یک سو می‌توانست قصدی برای ماندن ندارد و از سوی دیگر حاضر نیست قبل از پایان نیم‌فصل دو لیگ از پرسپولیس جدا شود که میداد سرخپوشان در قبال انتقال او پولی به جیب بزند. در حالی که این باشگاه تلاش زیادی برای بخشیده شدن جریمه آقای گل دو فصل خود کرده، اما حالا که نوبت به جبران رسیده، طارمی قصدی برای آن ندارد.

■ **تصمیم آخر!**

مذاکرات برای تمدید دو ساله با طارمی که به بن‌بست رسید، باشگاه با جدایی او موافقت کرد، اما با توجه به اینکه طارمی می‌خواهد بعد از جام جهانی به اروپا بزنوینر شود، پرسپولیس در صدد است طارمی را از نقل و انتقالات زمستانی به یک تیم خارجی منتقل کند باشگاه نیز از انتقال این بازیکن نفعی نفع باشد. مسئولان باشگاه پرسپولیس در همین خصوص مبلغ رضایتنامه طارمی ۱۰۰ هزار دلار در نظر گرفته‌اند و طارمی در صورتی که قصد جدایی داشته باشد، باید این مبلغ را به باشگاه پرسپولیس بدهد.
باین حال و با توجه به محرومیت طارمی از اواخر ژانویه کمتر باشگاهی حاضر است رقم زیادی بابت این بازیکن بپردازد، اما گفته می‌شود العرافه که شرایط چندان خوبی در لیگ ستان قطر ندارد و برای تقویت تیمش در لیگ قهرمان، پیشنهادی ۵۲۰ هزار دلاری برای جذب این بازیکن به پرسپولیس داده و رقمی به همین اندازه نیز برای خود این بازیکن در نظر گرفته است. پیشنهادی که در صورت توافق، سودی ۲ میلیارد تومانی برای پرسپولیس و رقمی چند برابر برافراد پرسپولیس برای خود طارمی خواهد داشت.

■ **۲۴ ساعت حیاتی**

پرسپولیس زمان زیادی برای تصمیم‌گیری ندارد. برانکسو با جدایی مهاجم در در سباز تیمش موافقت کرده، هیئت مدیره نیز با این مسئله و البته پیشنهاد العرافه که طی ۴۸ ساعت آینده باید به آن پاسخ دهند، موافقت کرده است، انتقالی در قبال قراردادی ۹۰۰ هزار دلاری. باشگاه پرسپولیس بابت انتقال شش ماهه مهاجم خود، ۵۰۰ هزار دلار دریافت می‌کند و طارمی نیز رقمی نزدیک به ۴۰۰ هزار دلار به جیب می‌زند؛ انتقال سرقدرتی که برای باشگاه پرسپولیس و مهاجم تیم ملی فوتبال ایران سود خوبی دارد. گویا همه چیز هم برای این انتقال مهیاست، خصوصاً که حاجی بیگی، عضو هیئت مدیره باشگاه نیز آن تأیید می‌کند: «دوست داشتمی طارمی بماند، اما خودش تمایلی به ماندن نداشت. وقتی بازیکنی نخواهد بماند، کیفیت لازم را برای تیمش ندارد، و گر نه پیشنهاد قرارداد دو ساله را داده بودیم، اما حالا می‌خواهیم از ترانسفر باشگاه هم سود کند و گفتیم که درخواستش برای جدایی را کتبا نپویسد که از طریق وکیلش این کار انجام داد. به هر حال اینکه در این مقطع جدایی او بی‌وفایی به تیم و هواداران است یا نه، به خود بازیکن ربط دارد.»

خطر غیبت قوچان‌نژاد در جام جهانی

رضا قوچان‌نژاد روزهای خوبی را

در فوتبال هلند سپری نمی‌کند. نیمکت‌نشین‌های مداوم ملی پوش کشور مان باعث شده حتی حضور او در ترکیب تیم ملی برای جام جهانی نیز در



حالی است که قوچان‌نژاد فصل قبل آمار فوق‌العاده‌ای از خود به جا گذاشت و گل‌های حساس و نورشت‌سازی برای تیمش به ثمر رساند. سایت هلندی E.L.F پیش‌بینی کرده در صورتی که قوچان‌نژاد نتواند عملکرد خوب سال گذشته خود را تکرار کند، جام جهانی را از دست خواهد داد. قوچان‌نژاد در چند بازی اخیر تیم ملی ایران جایگاه ثابت خود را از دست داده و فرصت زیادی برای بازی نداشته است.

گزارش

سعید احمدیان



حاشیه‌های ثبت‌نام کاندیداهای کمیته ملی المپیک در فاصله ۱۲ روز تا انتخابات

رونمایی از رئیس در سئول شمالی

روشن است و شاید به همین دلیل باشد که خیلی ریاست کمیته ملی المپیک برای حضور در انتخابات کمیته ثبت‌نام کرد که سرانجام پس از تأخیری زیاد و البته قیام تأمل حکیم پولادگر به عنوان رئیس فدراسیون توکواندو از سوی وزارت ورزش ابلاغ شد تا وی مشکلی برای ثبت‌نام در انتخابات نداشته باشد. این روزها خیلی از نگاه‌ها متوجه ساختمان معروف خیابان سئول شمالی در تهران است، ساختمان کمیته ملی المپیک بسا آن معماری خاصش، ۲۵ دی‌ماه قرار است انتخابات کمیته ملی المپیک برگزار شود و تکلیف صندلی‌های مدیریتی این شهرداری تهران در تقاطع جلال آل‌احمد و کردستان تهران برود، به سئول شمالی رفت و گذشته خیلی از رؤسای اسبقان و خبرنگاران ورزشی خودشان را به کمیته رسانده‌اند و با پر کردن فرم‌های ثبت‌نام برای رسیدن به پست‌های مدیریتی یکی از مهم‌ترین نهادهای ورزشی کشور دوخیز کرده‌اند، از پست ریاست گرفته تا حضور هیئت‌اجرایی دبیر کلی و نایب‌رئیس، هر چند که گفته می‌شود برخی پست‌ها از همین‌الان تکلیفش

در حالی دیروز صالحی امیری، گزینۀ اصلی ریاست کمیته ملی المپیک برای حضور در انتخابات کمیته ثبت‌نام کرد که سرانجام پس از تأخیری زیاد و البته قیام تأمل حکیم پولادگر به عنوان رئیس فدراسیون توکواندو از سوی وزارت ورزش ابلاغ شد تا وی مشکلی برای ثبت‌نام در انتخابات نداشته باشد. این روزها خیلی از نگاه‌ها متوجه ساختمان معروف خیابان سئول شمالی در تهران است، ساختمان کمیته ملی المپیک بسا آن معماری خاصش، ۲۵ دی‌ماه قرار است انتخابات کمیته ملی المپیک برگزار شود و تکلیف صندلی‌های مدیریتی این شهرداری تهران در تقاطع جلال آل‌احمد و کردستان تهران برود، به سئول شمالی رفت و گذشته خیلی از رؤسای اسبقان و خبرنگاران ورزشی خودشان را به کمیته رسانده‌اند و با پر کردن فرم‌های ثبت‌نام برای رسیدن به پست‌های مدیریتی یکی از مهم‌ترین نهادهای ورزشی کشور دوخیز کرده‌اند، از پست ریاست گرفته تا حضور هیئت‌اجرایی دبیر کلی و نایب‌رئیس، هر چند که گفته می‌شود برخی پست‌ها از همین‌الان تکلیفش

پس از موافقت با پرنامه‌های سرمربی تیم ملی

برانکو: قطعاً از نظر فنی به کرش اعتماد دارم

سرمربی تیم فوتبال پرسپولیس این روزها بیشتر از قبل سوژه خبری شده است. برانکو ایوانکوویچ هر چند بابت محرومیت تیمش از حضور تماشاگران در بازی بافتن عصبانی است اما مهم‌تر از محرومیت و سرمربی پرسپولیس در خصوص صحبت‌های جریمه تیمش، تعامل او با سرمربی تیم ملی است که در نوع خود جالب توجه بود.برانکو موافقت کرده که ملی‌پوشان تیمش مطابق برنامه کارلوس کرش، سرمربی تیم ملی پس از انجام هر بازی یک‌روز و نیم‌در اختیار تیم ملی باشند.برانکو پیش از شروع تمرین دیروز تیمش گفت: «اول باید عنوان کنم که پیش از این هیچ‌نامه رسمی درباره خواسته‌های آقای کرش به دست ما نرسیده بود، قطعاً از کیفیت و دست

نتایج فوق‌العاده روز سال‌های اخیر بسا تیم ملی فوتبال اطلاع داریم و می‌دانیم که سرمربی تیم ملی قسقدار در جام جهانی‌س بهترین نتیجه را بگیرد، وظیفه ما حمایت صددرد صدی از تیم ملی است. همه اطمینان داشته باشند که تلاشم را برای موفقیت تیم ملی به سهم خود انجام می‌دهم. برانکو ادامه داد: «آقای کرش درباره موضوع اعتماد صحبت کرده‌اند، ما قطعاً از نظر فنی با او اطمینان

روزشتر

سرویس ورزشی ۸۸۴۹۸۴۳۴

۱۲ چهارشنبه

سومین طلای آسیا را می‌خواهم

قایقرانی ایران هر چند مدال آوران و ستاره‌های زیادی دارد، اما کمتر کسی است که محسن شادی را فراموش کند، پارورنسی که بعد از خداحافظی دوباره بازگشته و سودای کسب سومین طلای آسیا را دارد. ششادی می‌گوید: «همه

ورزشکاران همیشه به دنبال مدال طلا هستند، من نیز با این هدف بازگشته‌ام. می‌خواهم در بازی‌های آسیایی جاگارتا سومین مدال طلای آسیایی را کسب کنم. برای این کار باید آماده باشم و فعلاً در انزلی تمریناتم را پیگیری می‌کنم. فدراسیون نیز در این راستا شرایط خوبی را فراهم کرده است. از خردامه‌ها تمرینات هواری و قدرتی‌ام را شروع کرده‌ام و در حال حاضر شرایط بدنی خوبی دارم. با مشورت فدراسیون دوباره برگشته‌ام.»

۱۳ جوان

روزنامه جوان | شماره ۵۲۷۶

با خادم دوباره هاوج می‌گیریم

انتخاب رسول خادم به عنوان سرمربی موقت تیم ملی مورد تأیید جامعه کشتی قرار گرفته، چراکه به قول اهالی این رشته خادم خوب می‌داند که چگونه باید هم برای مدیریت فدراسیون و هم برای هدایت تیم ملی برنامه‌ریزی کند. حسن یزدانی، قهرمان المپیک ۲۰۱۶ ریو می‌گوید: «بازگشت خادم به بحث فنی تیم ملی کشتی آزاد را باید به‌فالش نیک گرفت. او کارنامه موفق‌ی داشته و همه آنها را مردم نیز دیده‌اند. امیدوارم با بازگشت او کشتی آزاد به روزهای اوج و خوش‌باز گردد. البته همه می‌دانیم که ریاست فدراسیون کاری پر مشغله است و در سهرای خاص خودش وارد و ورود به بحث فنی به صورت هم‌زمان کار سختی است، اما خادم با فداکاری آن را قبول کرده است.»

سازمان خدمات اجتماعی شهرداری تهران جای پای معاونش در شهرداری را محکم‌تر کرد. با این حال تنها دو روز پس از حکم جدید نجفی برای صالحی امیری، او دیروز رسماً برای انتخابات کمیته ملی المپیک ثبت‌نام کرد تا نشان دهد که برخلاف پیش‌بینی شهردار تهران، عزمش برای رسیدن به صندلی ریاست کمیته ملی المپیک جزم است.

■ **سنگ جلوی پولادگر بر داشته شد**

رسیده بود حاشیه‌های اما به خیر گذشت! پس از اینکه مهدی هاشمی، رئیس سابق فدراسیون تیراندازی برای وزارت خط و نشان کشید و اعلام کرد در صورتی که از ثبت‌نامش در انتخابات جلوگیری کنند، انتخابات کمیته را باطل می‌کند، ماجرای تأخیر در صدور حکم محمد پولادگر هم می‌رفت تا حاشیه‌ساز شود. وزارت ورزش در شرایطی حکم رؤسای یو کس، هاکی و شنا را تنها یک روز پس از انتخابات صادر کرده بود که حکم رئیس فدراسیون توکواندو را که دوم دی‌ماه برگزار شد تا دیروزی یعنی ۱۲ دی‌ماه ابلاغ نکرده بود. برخی تأخیر در صدور حکم پولادگر را آثار ضایعی وزارت از انتخاب دوباره رئیس فدراسیون توکواندو عنوان کرده و معتقد بودند وزارت با این حربه می‌خواهد جلوی راه پولادگر برای ثبت‌نام در انتخابات کمیته ملی المپیک سنگ‌اندازی کند. بااین حال سرانجام بعد از ظهر دیروز حکم ریاست پولادگر از سوی سلفانی فر ابلاغ شد تا برخلاف ماجرای رئیس سابق فدراسیون تیراندازی، این حاشیه زیاد طول نکشد، اما منابع خبری تأخیر بیش از حد معمول وزارت برای صدور حکم پولادگر را نوعی شیطنت عنوان می‌کنند تا رئیس فدراسیون توکواندو حساب کار شناسد بیاید.

با وجود ختم به خیر شدن ماجرای حکم پولادگر، اختلاف رئیس فدراسیون تیراندازی و وزارت ورزش بر سر حضور در انتخابات کمیته همچنان ادامه دارد. ثبت‌نام وی تکمیل نشد تا توجه به رای دیوان عدالت اداری رئیس فدراسیون تیراندازی است، هفته گذشته برای ثبت‌نام در انتخابات کمیته ملی المپیک به سئول شمالی رفت، اما به رغم پر کردن فرم‌ها، ثبت‌نام وی تکمیل نشد. هاشمی در حالی قصد دارد به عنوان رئیس فدراسیون برای انتخابات کمیته ثبت‌نام کند که وزارت ورزش، هاشمی را رئیس فدراسیون نمی‌داندو معتقد است که با توجه به انتخاب دادگر در انتخابات تیراندازی او رئیس است، در حالی که هاشمی مدعی است از دیوان عدالت اداری حکم ابطال انتخابات فدراسیون تیراندازی را گرفته و وی همچنان رئیس است! هاشمی حتی تهدید کرده در صورتی که اجازه حضور در انتخابات به وی داده نشود با کشاندن ماجرا به کمیته بین‌المللی المپیک، انتخابات باطل خواهد کرد. با وجود این تهدیدها خبر می‌رسد که وزارت ورزش و حکم برای صالحی امیری باید قید حضور در انتخابات ۲۵ دی را بزند.

هفته پر حاشیه بسکتبال تمام شد

سیلی مدیر عامل پتروشیمی به صورت هاشمی!

هفته هجدهم رقابت‌های لیگ برتر بسکتبال در حالی پاولین شکست پتروشیمی بندر امام به پایان رسید که این بسکت‌با حاشیه‌های رشت غیر قابل باوری همراه بود. البته این هفته به جز حاشیه‌های بازی مهرام و پتروشیمی، حاشیه‌های دیگری نیز داشت، مسأله‌ی در خصوص آنچه در جریان دربی شهر گرگان میان شهرداری و آل باسن این شهر پیش آمد که البته در خصوص این حواشی باید کارشناسان نظر بدهند. اما دیدار حساس پتروشیمی بندر امام و مهرام را شاگردان مصطفی هاشمی از تیم بدون شکست لیگ که عصر دوشنبه ثبت‌نام آنها بود، اما در بندر امام در حالی پتروشیمی را با نتیجه ۸۱ بر ۸۰ مغلوب کرد که در برخی از لحظات مسابقه حتی ۱۰ امتیاز از این تیم عقب بود، اما این را پایان کار نبود، چراکه سیلی شاپور باوری مدیرعامل باشگاه پتروشیمی به صورت مصطفی هاشمی سرمربی بسکتبال مهرام بعد از پایان مسابقه همه را شوکه کرد. یابوری، مدیرعامل باشگاه پتروشیمی بسا تأیید این حرکت سنجیده و در لحاظ روابط مطلوب ثمره یک اختلاف شخصی

فوتبال



عزت‌اللهی در کنار کودکان بی‌سپرست

فوتبالیست‌های ایران به‌رغم تمام اخبار حاشیه‌ای و شاید بعضاً جنجالی که از آنها منتشر می‌شود، اما با‌رها و بارها مردم‌داری خود را ثابت کرده‌اند. حضور چهره‌های نام‌آشنا در جریان کمک‌به زلزله‌زدگان کرمانشاه و رسیدگی به مجروحان از جمله این اقدامات است. سعید عزت‌اللهی، بازیکن جوان تیم ملی فوتبال و باشگاه الکمار روسیه نیز از این قاعده مستثنی نیست و خوب می‌داند که برای جوادانه ماندن باید مردم‌دار باشد. این بازیکن جوان در اقدامی خیرخواهانه به همراه پدرش مهمان کودکان بی‌سپرست خانه سبزاندیشان وطن شد و لحظاتی شادی را برای آنها رقم زد.

اسرار

شهبانو روزی

سایه سیاسی کاری

بر انتخابات کمیته ملی المپیک

ورزش ایران روزهای حساسی را پشت سر می‌گذارد، روزهایی که سرنوشت ورزش با آن گره خورده و انتظار همگان این است که انتخابات کمیته ملی المپیک به‌دور از هر نوع حاشیه و اعمال نفوذ برگزار شود. با این حال برخی رفتارها و اتفاقات پشت پرده عکس این خواسته‌حق را نشان می‌دهد تا جایی که هنوز تکلیف نام‌زدها به‌طور کامل مشخص نشده و بسیاری به روند نامنوسی معترض هستند، حتی یکی از افرادی که معلوم نیست ثبت‌نام شده یا نه، تهدید به تعلیق انتخابات پیش‌و کرده است. انتخاب رئیس کمیته ملی المپیک در ادوار گذشته همواره حواشی خاص خود را داشته است، از ماه‌ها قبل افراد مختلفی با تفکرات و گرایش‌های مختلف تلاش خود را برای رأی آوردن گزینه‌های منظر خود آغاز می‌کنند و تا آخرین لحظه نیز دست از لابی‌کردن و گرفتن رأی بیشتر بر نمی‌دارند. انتخابات این دوره نیز همچون دوره‌های گذشته خالی از حاشیه نیست، با این تفاوت که در این دوره سیاسی‌کاری‌های عجیبی دیده‌می‌شود و به‌نظر می‌رسد عده‌ای برای رسیدن به اهداف خود مهره‌چینی‌های جهت‌داری در دستور کار خود دارند. صادر نشدن حکم ریاست فدراسیون توکواندو تنها یکی از موارد بحث‌برانگیز روزهای اخیر بوده است و در حالی که روز گذشته رسانه‌ها نسبت به امضا نشدن حکم جدید پولادگر واکنش نشان داده‌اند، اما با تأخیری ۱۰ روزه وزیر ورزش این حکم را امضا کرده است. این در حالی است که انتخابات توکواندو نیز حواشی زیادی داشت، اما از آنجا که گفته می‌شد رئیس کهنه‌کار توکواندو قصد ثبت‌نام در انتخابات تیم‌ها را دارد، دست دست کردن‌های زیاد در امضای حکم پولادگر شائبه‌های زیادی را به وجود آورد. حال آنکه ثبت‌نام گزینه‌ای چون صالحی امیری از شهرداری تهران کلاف انتخابات کمیته را پیچیده‌تر کرده است.

رفتارهای بحث‌برانگیز به همین جا ختم نشده و در شرایطی که زمان زیادی تا پایان مهلت ثبت‌نام نام‌زدها باقی نمانده، یکی از مدعیان امکان‌شاکتی است و تهدید به لغو انتخابات هم کرده است. مهدی هاشمی در حالی که مدعی است فدراسیون جهانی او را به عنوان رئیس فدراسیون تیراندازی می‌شناسد، قصد حضور در انتخابات کمیته را نیز دارد، اما وزارت ورزش همچنان بر موضع خود یعنی بر کناری هاشمی به دلیل دوشغله بودن تأکید می‌کند. به همین دلیل هم اجازه حضور به این مدیر ورزشی در این انتخابات داده نمی‌شود. با این وجود تلاش‌های مهدی هاشمی برای اثبات حقایق خود و گزارش‌هایش این است که به فدراسیون جهانی تیراندازی می‌رسد، به ضرر ورزش سازمان حاشیه‌ها را نیز دارد، اما وزارت ورزش

از سوی دیگر این گونه‌خبر و گزارش‌ها، کمیته بین‌المللی المپیک را نیز نسبت به انتخابات ۲۵ دی‌ماه حساس‌تر می‌کند. IOC پس از جریان علیرضا کریمی و عدم رویارویی این کشتی‌گیر با حرفی از رژیم اشغالگرو با هیئت‌مدیره فدراسیون پتروشیمی تا حتی گزارش‌های ارسال‌ی از کشورمان حساسی به ورزش ایران حساس شده تا جایی که هنوز پرونده کشتی ایران در این نهاد بین‌المللی باز است و تلاش برای جلب‌نظر سران کمیته بین‌المللی المپیک ادامه دارد. در چنین شرایطی از یک‌سو باید حواسمان به داخل کشور و فعالیت‌برخی‌های بازی‌پیروزی در انتخابات باشد و از سوی دیگر بایدمان نزود که در خارج از ایران مخالفان کشورمان برای به چالش کشیدن ورزش ما و وزیر فشار قرار دادن کشورمان لحظه‌شماری می‌کنند. آقایان در روزهایی که ثبت‌نام مهره‌های خاص خود جلسه می‌گذارند و در پشت پرده تصمیمات مهمی می‌گیرند باید شش‌دانگ حواس‌شان به این مسائل باشد. حساس شدن IOC می‌تواند ضربه بزرگی به موقعیت کشورمان بزند، ضربه‌ای جبران‌ناپذیر که می‌تواند ابانده‌ای بسیار گسترده‌تر از ورزش به همراه داشته باشد. به نظر می‌رسد برای بعضی‌ها تنها رسیدن به ریاست کمیته ملی المپیک و چند پست دیگر تأثیر آرزوست، در حالی که این پست‌ها مسئولیت‌های سنگینی است که نیازمند برنامه‌ریزی و تجربه است و قطعاً از عهده هر کسی بر نمی‌آید.

اخبار کوتاه

پایان همکاری و لاسکو با تیم ملی والیبال آرژانتین

خولیو و لاسکو، سرمربی نامدار آرژانتینی که تا المپیک ۲۰۲۰ با تیم ملی این کشور قرارداد داشت، به ادامه همکاری خود با فدراسیون والیبال آرژانتین پایان داد. در حالی که حدود هشت ماه تا شروع مسابقات والیبال قهرمانی جهان در سال ۲۰۱۸ به میزبانی ایالات و بلغارستان باقی‌مانده، در نشست سه‌جانبه با حضور و لاسکو، خوان آنتونیو گوتیرس رئیس فدراسیون والیبال آرژانتین و کارلوس خاویز مک‌الینستر وزیر ورزش این کشور برگزار و پس از آن به همکاری و لاسکو با آرژانتین پایان داده شد. او پیش از این هم به دلایل سیاسی، تمایلی به حضور در زادگاهش نداشت.

علی حسینی: خیلی زود برمی‌گردم

سعیدعلی حسینی، نایب‌قهرمان وزنه‌برداری جهان درباره عمل جراحی زانوی خود و بازگشت مجدد به تمرینات وزنه‌برداری گفت: «بارگی درجه ۳ منیسک بود که نیاز به عمل جراحی داشت وقتی با پزشکان مشورت کردم، گفتند الان بهتر است عمل کنم تا نزدیک مسابقات دیگر اذیت نشوم. چیز مهمی نیست و آن قسمت را که بارگی داشت، برداشتنند. بارگی منیسک چیز خاصی نیست و می‌توان راحت برگشت. با توجه به اینکه تمرینات بالانته را انجام خواهیم داد، مشکلی نیست و به زودی برمی‌گردم.»

دربی حساس خودروسازان در خانه والیبال

هفته پانزدهم لیگ برتر والیبال امروز با برگزاری شش دیدار در شهرهای تهران، تبریز، گنبد، کاشان و ساری برگزار می‌شود. در نخستین دیدار در خانه والیبال بانک سرمایه میزبان خاتم ارکان است. رعد بافندق کاشان قهرمنین رودرروی شهرداری ارومیه قرار می‌گیرد. تیم ساری ۲۱ هم میزبان گلک مازندران است. شهرداری تبریز از تیم ششم تهران پذیرایی می‌کند و در مهم‌ترین دیدار هفته، در خانه والیبال تیم‌های رده دومی پیکان و رده سومی سایپا تهران به مصاف هم می‌روند. در آخرین دیدار هم شهرداری ورامین در سالن المپیک مهمان هاونش گنبد است.